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дел од УБ 2.2 опфат 2 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА  

   ЗА  ИЗРАБОТКА НА ДУП  ВО УЗ 2 ДЕЛ ОД ОД УБ 2.3 ОПФАТ 6   
  

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата    за  изработка на ДУП  во УЗ 
2 дел од од УБ 2.3 опфат 6   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/3                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ВО УЗ 2  ДЕЛ ОД УБ 2.3 ОПФАТ 6 
 

 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 2 дел од УБ 2.3 опфат 6 . 

 
 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Бр. 07-6238/3                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                             Претседател, 
О х р и д                                                   Гордана Коњановска, с.р.  
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА  ДУП ЗА ГП 1.12 НА КП.БР. 15542/1 КО ОХРИД 3, УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.2  
  

    
 

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на  ДУП за ГП 
1.12 на Кп.бр. 15542/1 КО Охрид 3, УЗ 2 дел од УБ 2.2  , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/4                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП ЗА ГП  1.12 НА  КП.БР 15542/1 КО ОХРИД 3 ,  УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.2 
 

 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  за градежна парцела 1.12 на кп. 
бр.15542/1, КО Охрид 3,  УЗ 2 дел од УБ 2.2. 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 

 
 
 
 
Бр. 07- 6238/4                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  СЕЛО КОЊСКО НА КП.БР. 1447 КО КОЊСКО   
  

    
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на Урбанистички 
план за  село Коњско на Кп.бр. 1447 КО Коњско , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/5                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КОЊСКО НА КП БР. 1447  КО КОЊСКО 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички  план за село Коњско   на  кп  бр. 
1447 КО Коњско. 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 

 
 
 
Бр. 07-6238/5                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                            Претседател, 
О х р и д                                                  Гордана Коњановска, с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ЗА ГП 1 ВО УЗ 15  ДЕЛ ОД УБ 15.6 НА КП.БР. 3736 , 8601/2, И КП.БР. 3731 КО ОХРИД 4  
  

    
     
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на  ДУП  за ГП 1 
во УЗ 15  дел од УБ 15.6 на Кп.бр. 3736 , 8601/2, и Кп.бр. 3731 КО Охрид 4   , што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/6                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 
 

О Д Л У К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ДУП ЗА ГП  1 ВО  УЗ 15  ДЕЛ ОД УБ  15.6  НА КП.БР 3736, КП БР.8601/2 И КП БР. 3731 КО ОХРИД 4 
 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  за гп  1 во УЗ 15  дел од  УБ  15.6  на кп.бр 
3736, кп бр.8601/2 и кп бр. 3731 КО Охрид 4. 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
  Бр. 07-6238/6                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
  31.10.2013 год.                                                               Претседател, 
  О х р и д                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП  ВО УЗ 11ДЕЛ ОД УБ 11.2 ОПФАТ 1 
   

  
    
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП  во 
УЗ 11дел од УБ 11.2 опфат 1, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/7                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 
 

О Д Л У К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ВО УЗ 11 ДЕЛ ОД УБ 11.2  ОПФАТ 1  
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 11 дел од УБ 11.2 опфат1 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6238/7                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                            Претседател, 
О х р и д                                                  Гордана Коњановска, с.р.  
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА  ДУП ВО УЗ 12 ДЕЛ ОД  УБ 12.2 ОПФАТ 2 
   

   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на  ДУП во УЗ 
12 дел од  УБ 12.2 опфат 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/8                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 
 

О Д Л У К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ВО УЗ 12 ДЕЛ ОД УБ 12.2 ОПФАТ 2  
 
 
 

Член  1 
 Се  прифаќа  иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 12 дел од УБ 12.2 опфат 2 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6238/8                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                             Претседател, 
О х р и д                                                   Гордана Коњановска, с.р.  
 
 



04.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 15                          страна  12 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ВО УЗ 16 ДЕЛ ОД УБ 16.3 ОПФАТ 2 
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 
16 дел од УБ 16.3 опфат 2 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/9                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 
 

О Д Л У К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ВО УЗ 16 ДЕЛ ОД УБ 16.3 ОПФАТ 2  
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 16 дел од УБ 16.3 опфат 2 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6238/9                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                    Гордана Коњановска, с.р.  
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ВО УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.3 ОПФАТ 5  
  

           
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 2 
дел од УБ 2.3 опфат 5 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/10                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

 
О Д Л У К  А 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
ДУП  ВО УЗ 2  ДЕЛ ОД УБ 2.3 ОПФАТ 5  

 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 2 дел од УБ 2.3 опфат 5 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Бр. 07-6238/10                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ВО УЗ 3 ДЕЛ ОД УБ 3.2 ОПФАТ 2 
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 3 
дел од УБ 3.2 опфат 2 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/11                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 
 

 
О Д Л У К  А 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
ДУП  ВО УЗ 3  ДЕЛ ОД УБ 3.2 ОПФАТ 2  

 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 3 дел од УБ  3.2  опфат 2 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“ 
 
 
Бр. 07-6238/11                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                     Гордана Коњановска, с.р.  
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП  ВО УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.2 ОПФАТ 2   
  

    
 

     
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП  во УЗ 2 
дел од УБ 2.2 опфат 2  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/12                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

 
О Д Л У К  А 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
ДУП  ВО УЗ 2  ДЕЛ ОД УБ 2.2 ОПФАТ 2  

 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 2 дел од УБ 2.2 опфат 2 . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6238/12                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА 

 ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ВО УЗ 9 ДЕЛ ОД УБ 9.1 ОПФАТ 2 ДЕЛ  1 
  

    
      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 9 
дел од УБ 9.1 опфат 2 дел  1   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/13                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година, ја донесе следната : 
 
 

О Д Л У К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ВО УЗ 9  ДЕЛ ОД УБ 9.1 ОПФАТ 2 ДЕЛ  1  
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во  УЗ 9 дел од УБ 9.1 опфат 2 –дел 1 .. . 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6238/13                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                     Гордана Коњановска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДУП  ВО УЗ 16 ДЕЛ ОД УБ 16.1 И 

 УЗ 17 ДЕЛ ОД УБ 17.3 ОПФАТ 1  КО ВЕЛЕСТОВО ОПШТИНА ОХРИД 2012-2017   
  

    
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување Нацрт  ДУП  во УЗ 16 дел од УБ 16.1 и УЗ 17 
дел од УБ 17.3 опфат 1  КО Велестово општина Охрид 2012-2017   , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/14                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  
ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ВО УЗ 16 ДЕЛ ОД УБ 16.1 И УЗ 17 ДЕЛ ОД 
УБ 17.3 – ОПФАТ 1 КО ВЕЛЕСТОВО ОПШТИНА ОХРИД 2012 - 2017     

 
Член  1 

         Се утврдува нацрт  детален урбанистички план  во УЗ 16 дел од УБ 16.1 и УЗ 17 дел од УБ 
17.3 – опфат 1 КО Велестово општина Охрид 2012 – 2017.     
 

Член  2 
 Со овој нацрт  детален урбанистички план  во уз 16 дел од уб 16.1 и уз 17 дел од уб 17.3 – 
опфат 1 KO Велестово општина Oхрид 2012 - 2017 се опфаќа простор со површина од 1,15 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 16 
дел од урбан блок 16.1 и Урбана заедница 17  дел од урбан блок 17.3 КО Велестово Охрид е опфат 
на границите: собирна улица „С12“, пешачка патека „Пп.1“, станбена улица „Ст.1“, пешачка 
патека „Пп.3“, Охрид – Св.Наум – граница со Р.Албанија – пат за растеретување на регионалниот 
пат P – 501, станбена улица „Ст.2“. 
                                                     
                                                                             Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план за Урбана заедница 16 дел од урбан блок 16.1 и 
Урбана заедница 17  дел од урбан блок 17.3 КО Велестово Охрид со тех. бр. 26/12  изработен од  
„УРБАН“ –ДОО Охрид : 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт - деталниот  
урбанистички план  за УЗ 16 дел од УБ 16.1 и УЗ 17 дел од УБ 17.3 – опфат 1 КО Велестово 
општина Охрид 2012 – 2017. 

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведе со 

излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и правни 
лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават забелешки, предлози и 
мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-6238/14                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
Охрид                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДУП ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  8.1.1 

НА КП.БР. 11810/1 КО ОХРИД 2 УЗ 8 БЛОК  8.1  ОХРИД 
  

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување Нацрт ДУП за градежна парцела  8.1.1 на 
Кп.бр. 11810/1 КО Охрид 2 УЗ 8 блок  8.1  Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
 
Број 08-6238/15                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и врз основа на член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 31.10. 2013  година, ја донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  З 
А ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1.1  НА КП 11810/1 КО ОХРИД 2, УЗ 8 БЛОК 8.1 ОХРИД    

 
Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за градежна парцела 8.1.1 на 
кп.11810/1 КО Охрид 2, УЗ 8 Блок 8.1 Охрид . 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален урбанистички  план се опфаќа простор со површина од  0.037  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Нацрт деталниот урбанистички план  за градежна 
парцела 8.1.1 на кп.11810/1 КО Охрид 2, УЗ 8 Блок 8.1 Охрид . 
е опфат на границите:  
 „ Лазо Трпоски”,  и соседните кп.11811/1, кп. 11808, кп 11798 КО Охрид 2 
                                                Член 3 
 Нацрт  деталниот урбанистички план  за градежна парцела 8.1.1 на кп.11810/1 КО Охрид 2, 
УЗ 8 Блок 8.1 Охрид со тех. бр. 05/13  изработен од  „ПОЛОГПРОЕКТ- ПРО“ доо Гостивар  
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

                                                                     
                                                                              Член  4 
Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  деталниот 
урбанистички план  за градежна парцела 8.1.1 на кп.11810/1 КО Охрид 2, УЗ 8 Блок 8.1 Охрид . 

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведе со 

излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и правни 
лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават забелешки, предлози и 
мислења на анкетни листови. 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  „Службен гласник на 
општина Охрид“. 

 

Бр. 07-6238/15                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДУП  

ЗА  УЗ 16 УБ 16.2 ОПФАТ 3 КО ВЕЛЕСТОВО ОХРИД  
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 СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување  Нацрт ДУП за  УЗ 16 УБ 16.2 опфат 3 КО 
Велестово Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/16                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и врз основа на член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 31.10.2013  година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЗ 16 УБ 16.2  - ОПФАТ 3,  КО 

ВЕЛЕСТОВО ОХРИД     
 

Член  1 
         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план за Урбана заедница 16 Урбан 
блок 16.2- опфат 3,  КО Велестово Охрид . 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален урбанистички  план се опфаќа простор со површина од  0.037  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Нацрт деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 
16 Урбан блок 16.2- опфат 3,  КО Велестово Охрид . 
е опфат на границите:  
 станбена улица „ Ст.1”, пристапна улица “Пу.1”  соседните кп.2527/1, кп 2521/2, кп.2528, 
кп.2578, кп 2577, кп.2516 КО Велестово 
                                                 Член 3 
 Нацрт  деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 16 Урбан блок 16.2- опфат 3,  КО 
Велестово Охрид  со тех. бр. 06/12  изработен од  „ДБ СТИЛ Ко “доо Охрид  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
                                                                              Член  4 
Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  деталниот 
урбанистички план  за  Урбана заедница 16 Урбан блок 16.2- опфат 3,  КО Велестово Охрид. 

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведе со 

излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и правни 
лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават забелешки, предлози и 
мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
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Бр. 07-6238/16                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  

ЉУБАНИШТА ДЕЛ ОД  БЛОК 9 ОПФАТ 1 КО ЉУБАНИШТА ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021   
  

    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување Нацрт  урбанистички план за село  Љубаништа 
дел од  блок 9 опфат 1 КО Љубаништа општина Охрид 2011-2021  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година 
 
 
Број 08-6238/17                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  
ден  31.10.2013 година, ја донесе следната : 
 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЉУБАНИШТА  
ДЕЛ ОД БЛОК 9 – ОПФАТ 1 КО ЉУБАНИШТА ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021 

 
                                                                     

Член  1 
         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  урбанистички план  за село љубаништа дел од блок 9 – 
опфат 1 КО Љубаништа општина Охрид 2011-2021. 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт урбанистички план за село Љубаништа дел од блок 9 – опфат 1 КО 
Љубаништа општина Охрид 2011-2021 се опфаќа простор со површина од 0.47  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Нацрт  урбанистички за село Љубаништа дел од блок 9 – 
опфат 1 КО Љубаништа општина Охрид 2011-2021  е опфат на границите : собирна улица С „1“, 
собирна улица С „2“ и соседните Кп.бр 2077, Кп.бр 2081, Кп.бр 2080, Кп.бр 2079, Кп.бр 2085 КО 
Љубаништа. 
 
 



04.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 15                          страна  22 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
       Член 3 

 Нацрт  урбанистички план    за село Љубаништа дел од блок 9 – опфат 1 КО Љубаништа 
општина Охрид 2011-2021 ,со тех. бр.11/11  изработен од  „ Снегар компани“ Дооел- Охрид  
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по   Нацрт  урбанистички 
план  за село Љубаништа дел од блок 9 – опфат 1 КО Љубаништа општина Охрид 2011-2021  
 

       Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведе со 

излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и правни 
лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават забелешки, предлози и 
мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-6238/17                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13465/1 КО ОХРИД 3 И ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР 2532/1 КО ОХРИД 4    
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
13465/1 КО Охрид 3 и за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр 2532/1 КО Охрид 4  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/18                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13465/1 КО ОХРИД 3 

И ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР 2532/1 КО ОХРИД 4  
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 13465/1    
КО Охрид 3  според ДУП за Урбана единица 4 (дел)- Охрид зафаќа делови од пешачка патека и за 
усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр 2532/1 КО Охрид 4 согласно Основен 
урбанистички план на крајбрежен простор на Општина Охрид со намена обработливо земјиште   за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр 13465/1 КО  Охрид 3 и Кп.бр 2532/1 КО Охрид 4. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6238/18                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 10955/1 КО ОХРИД 2  
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
10955/1 КО Охрид 2  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/19                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 31.10.2013 година , ја донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 10955/1 КО 
ОХРИД 2  

                                                    
            

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 10955/1    
КО Охрид 2  според ДУП зафаќа делови од улица Бекир Али Риза за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 10955/1 КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6238/19                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 

КП. БР  1355/4 И 1355/1   КО  ВЕЛЕСТОВО  
  

    
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. бр  1355/4 и 1355/1   КО  
Велестово , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 
 
 
Број 08-6238/20                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година , ја донесе следната : 
  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР  1355/4 И 1355/1   КО  ВЕЛЕСТОВО 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр  1355/4 и 1355/1   
КО  Велестово. 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-6238/20                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател                                                             
Охрид                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП.БР 1867  КО ВЕЛЕСТОВО  

  
   

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр 1867  КО Велестово  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/21                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1867  КО ВЕЛЕСТОВО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1867  КО Велестово. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6238/21                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
ЗА КП.БР.1326 КО ВЕЛЕСТОВО  

  
    

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село за Кп.бр.1326 КО Велестово  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
Број 08-6238/22                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид, на седницата одржана на ден 31.10.2013 година ја донесе следната :  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЗА КП 1326 КО ВЕЛЕСТОВО 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 1326  КО 
Велестово. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 

 
 



04.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 15                          страна  28 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Бр. 07-6238/22                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО  КП.БР. 13596 КО ОХРИД 3   
  

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето  Кп.бр. 13596 КО Охрид 3   , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
Број 08-6238/23                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 , ја донесе следната :   
  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  KП.БР. 13596 КО ОХРИД 3 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,согласно 
важечкиот ДУП објектот зафаќа и делови од партерно уредување на деловен простор и паркинг за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр  КО  13596  КО  Охрид 3. 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-6238/23                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 1635/1 И 2 ЗА   КО  ОХРИД 4   
  

    
    
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр 1635/1 и 2 за   КО  
Охрид 4   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/24                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 1635/1 И 2 ЗА   КО  ОХРИД 4 
  
                                                                   Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , во зона 
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со намена мало стопанство за реализација на Законот за постапување со  бесправно изградени 
објекти,кои објекти се наоѓаат на Кп.бр. 1635/1  и 2 за КО Охрид 4. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/24                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА  НА КП.БР  8661/1 КО ОХРИД 2    

  
    

  
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура  на Кп.бр  
8661/1 КО Охрид 2   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/25                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 31.10.2013 година , ја донесе следната : 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА  НА КП.БР  8661/1 КО 

ОХРИД 2 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 8661/1 КО 
Охрид 2, објект 2 зафаќа делови од пристапна улица крак на ул.Живко Чинго,согласно ДУП  
(согласно ГУП спаѓа во секундарна улична мрежа) за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр. 8661/1  КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

  
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Бр. 07-6238/25                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 4733/1,4733/2 И 4733/3  КО  ОХРИД 4  
  

    
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр 4733/1,4733/2 и 4733/3  
КО  Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/26                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната :  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 4733/1,4733/2 И 4733/3  КО  ОХРИД 4 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,согласно важечкиот ГУП 
објектот зафаќа делови од зона со намена заштитно зеленило ,појас покрај магистрална улица М3 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр 4733/1,4733/2 и 4733/3  КО  Охрид 4. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-6238/26                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 11242/1  КО ОХРИД 2   

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
11242/1  КО Охрид 2  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 
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Број 08-6238/27                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 11242/1  КО ОХРИД 2 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 11242/1   
КО Охрид 2   – дел од објектот според ДУП зафаќа делови од пешачка патека, за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 11242/1   
КО Охрид 2 .   
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/27                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13597/1 КО  ОХРИД 3  
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СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
13597/1 КО  Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/28                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 

  
       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13597/1 КО  ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,согласно 
важечкиот ДУП објектот зафаќа дел од  паркинг простор за реализација на Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр13597/1  КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/28                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО   

КП.БР1222 И 1316/2  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  
  

   
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село   Кп.бр1222 и 1316/2  КО  
Долно Лакочереј   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/29                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ), Советот на општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната :  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО   КП.БР1222 И 1316/2  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.Бр1222 и 1316/2  КО  
Долно Лакочереј. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/29                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП.БР 1963 КО  ВЕЛГОШТИ  

  
           

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр 1963 КО  Велгошти , што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/30                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ),  Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната :  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1963 КО  ВЕЛГОШТИ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.Бр 1963 КО  Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
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Брoj 07-6238/30                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 16504/1 КО ОХРИД 3  
  

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр 16504/1 КО Охрид 3  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/31                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013  година, ја донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР 16504/1 КО ОХРИД 3  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП  во зона  
на домување со хотелиерство за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 16504/1 КО  Охрид 3. 
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                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се 
   Графички дел и извод од план 
    Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 

  
 
Брoj 07-6238/31                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 8545/1 КО ОХРИД 2    

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр 8545/1 КО Охрид 2  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
 
Број 08-6238/32                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ) Советот на општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната :  
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 8545/1 КО ОХРИД 2 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето согласно важечкиот ГУП дел објект  2  
зафаќа во зона со намена стопанство-секундарен сектор за реализација на Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 8545/1 КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/32                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 1590 КО РАМНЕ    

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 1590 
КО Рамне , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/33                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
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урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ) , Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 1590 КО РАМНЕ 
  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 1590  КО 
Рамне, дел од објект 2 зафаќа делови од улица за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1590  КО Рамне. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/33                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 317/1 И ДР. КО  Д. ЛАКОЧЕРЕЈ 
  

           
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр 317/1 и др. КО  
Д.Лакочереј  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 
 
 
Број 08-6238/34                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ), Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната :  
  
                 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР 317/1 И ДР. КО  

Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето , објектите 1 и 2 на кп.бр 317/1 и др се 
надвор од опфатот на Д.Лакочереј –урбанистичка документација но во граници на опфатот на 
план на организација на атарот  во зона со намена на обработливо земјиште  за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 317/1 и 
др. КО  Д.Лакочереј. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-6238/34                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП. БР 2270/2  КО ВЕЛГОШТИ   
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  СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од  донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село Кп. Бр 2270/2  КО Велгошти   , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/35                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година ја донесе следната :  
  
  
                                                                                           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
 ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО KП.БР. 2270/2 КО ВЕЛГОШТИ 
  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 2270/2  КО 
Велгошти . 

 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/35                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 

КП.БР. 725/1, 920/4 И 5  КО ОРОВНИК 
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр. 725/1, 920/4 и 5  КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/36                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 1 
точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 ) Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 31.10.2013 година, ја донесе следната  : 
  

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР. 725/1 И 920/4 И 5 
КО ОРОВНИК 

 
 
                                                              Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација 
за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 725/1 и 920/4 и 5  КО  Оровник. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Охрид“.   

 
 
Брoj 07-6238/36                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ (КП. БР. 930 КО ОРОВНИК)   

  
    
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект (Кп. бр. 930 КО Оровник)   , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/37                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО KП. БР. 930 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за изработка на урбанистички план за село,  за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти на Кп. бр. 930 КО Оровник, објектот се наоѓа надвор 
од ГУП на општина Охрид  и урбанистичка документација за  Оровник и надвор од план за 
реализација во населба  Подмоље и за истиот  нема урбанистичка документација. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Брoj 07-6238/37                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ (КП. БР. 1841 КО ВЕЛГОШТИ)   

  
        

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект (Кп. бр. 1841 КО Велгошти)  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6238/38                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР. 1841 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за изработка на урбанистички план за село,  за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти на Кп. бр. 1841 КО Велгошти. 
 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07- 6238/38                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ (КП. БР. 2710 КО ВЕЛГОШТИ)  

  
    

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект (Кп. бр. 2710 КО Велгошти)  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/39                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  

КП. БР. 2710 КО ВЕЛГОШТИ 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за изработка на урбанистички план за село,  за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп. бр. 2710  КО Велгошти. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/39                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ (КП. БР. 2726/1 КО ВЕЛГОШТИ)  

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект (Кп. бр. 2726/1 КО Велгошти), 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
Број 08-6238/40                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП. БР. 2726/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за изработка на урбанистички план за село,  за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп. бр. 2726/1 КО Велгошти. 
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Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/40                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА (КП. БР. 9945/1 КО ОХРИД 2)  

  
    

      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура (Кп. бр. 9945/1 КО 
Охрид 2) , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 
 
 
Број 08-6238/41                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА КП. БР. 9945/1 КО 

ОХРИД 2 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура, за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти  на Кп. бр. 9945/1 КО Охрид 2, мал дел од објектот 
зафаќа делови од тротоар на сервисна улица СЕ 12.2 Болничка – профил 9.00 м (примарна улица). 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/41                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА (КП. БР. 9954 КО ОХРИД 2)  

  
    

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура (Кп. Бр. 9954 КО 
Охрид 2), што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/42                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 9954 КО 
ОХРИД 2 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти кој објект се наоѓа на Кп. 9954 КО Охрид 2, мал дел 
од објектот согласно ДУП зафаќа делови од тротоар на улица  
( секундарна улица). 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување  во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/42                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА (КП. БР. 14096 КО ОХРИД 3)   

  
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура (Кп. бр. 14096 КО 
Охрид 3)  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 

 
 
Број 08-6238/43                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
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гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР. 14096 КО 

ОХРИД 3 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура, за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти  на Кп. бр. 14096 КО Охрид 3 согласно ГУП  објектот 
зафаќа делови од Магистрална улица М1-(Булевар Туристичка). 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/43                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. (2502/3  КО ЛЕСКОЕЦ)   

  
    
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот 
објект. (2502/3  КО Лескоец)   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/44                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    

 



04.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 15                          страна  52 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР 2502/3  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето ,објектот се наоѓа во УДНМ Лескоец 
во организација  на просторот –планирана состојба во зона со намена зеленило,рекреација и спорт 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградените објекти ,кој објект се наоѓа на 
кп.бр 2502/3 КО Лескоец. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/44                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ (КП. БР. 2727 КО ВЕЛГОШТИ)  

  
   
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект (Кп. бр. 2727 КО 
Велгошти) , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 
година. 
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Број 08-6238/45                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 2727 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за изработка на урбанистички план за село,  за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп. бр. 2727 КО Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6238/45                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1326/3  КО 

Д.ЛАКОЧЕРЕЈ  
  

          
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
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изграден бесправниот објект  Кп.бр. 1326/3  КО Д.Лакочереј   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
 
Број 08-6238/46                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 

ОДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1326/3  КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

                                                                                    
Член 1  

           Се врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр. 1326/3  КО Д.Лакочереј, бр. 07-3963/31 од 31.07.2013 год. 
 

Член 2 
Во насловот на Одлуката по зборот „ од “ , се бришат зборовите  „    измена на 

урбанистичко –планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправни објекти. “ 

 
                                                                   Член 3 
Член 1 од одлуката се менува и истиот   гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.1326/3  КО Д.Лакочереј). 
  
 
                                                                              Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj  07-6238/46                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
Охрид                                          Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1607  КО 

ВЕЛГОШТИ  
  

           
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 1607  КО Велгошти  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/47                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 

ОДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1607  КО ВЕЛГОШТИ 

                                          
 

Член 1  
           Се  врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр. 1607  КО Велгошти, бр. 07-3963/30 од 31.07.2013год. 
 

Член 2 
      Во насловот на Одлуката по зборот „  од “ , се бришат зборовите  „  измена на 
урбанистичко –планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправни објекти. “ 
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Член 3 

Член 1 од одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.1607  КО Велгошти). 

  
 
                                                                              Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj  07-6238/47                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
Охрид                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 2583/1  КО 

ВЕЛГОШТИ    
  

           
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за измена на одлуката за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 2583/1  КО Велгошти   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/48                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
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ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 

ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 2583/1  КО ВЕЛГОШТИ 
                                                                                    
  

Член 1  
           Се  врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр. 2583/1  КО Велгошти, бр. 07-3963/26 од 31.07.2013 год. 
 

Член 2 
        Во насловот на Одлуката по зборот „  од “ се бришат зборовите  „ измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект“ и се додаваат зборовите „донесување на урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправни објекти.“ 

 
                                                                    Член 3 
Член 1 од одлуката се менува и истиот гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.2583/1  КО Велгошти). 

  
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на општина 

Охрид“.   
 
 
Брoj  07-6238/48                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
Охрид                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1355/2  КО 

ВЕЛЕСТОВО   
  

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 1355/2  КО Велестово  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
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Број 08-6238/49                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.   
  
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постпување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1355/2  КО ВЕЛЕСТОВО 

                                                                                    
Член 1  

           Се врши измена во Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –планска 
документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот 
објект кп.бр. 1355/2  КО Велестово, бр. 07-3963/28 од 31.07.2013 год. 
 

Член 2 
         Во насловот на Одлуката  по зборот „  од “ се бришат зборовите  „ измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект“ и се додаваат зборовите  „„донесување на урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправни објекти. “ 

 
                                                                    Член 3 
Член 1 од Одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.1355/2  КО Велестово). 

  
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-6238/49                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                              Претседател, 
Охрид                                           Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 814/3 КО 

ЛЕСКОЕЦ    
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена 
на урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 814/3 КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
Број 08-6238/50                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 814/3 КО ЛЕСКОЕЦ 

                                                                                    
  

Член 1  
           Се  врши измена во Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр.814/3 КО Лескоец, бр. 07-3963/24 од 31.07.2013 год. 
 

Член 2 
Во насловот на Одлуката по зборот „ од “ , се бришат зборовите  „    измена на 

урбанистичко –планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект “ и се додавaат зборовите „ донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправни објекти. “ 
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Член 3 

Член 1 од Одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.814/3 КО Лескоец). 

  
                                                                                    Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-6238/50                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                           Претседател, 
Охрид                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.296/2 КО ОХРИД 4   

  
    
   

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект Кп.бр.296/2 КО Охрид 4  , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
 
 
Број 08-6238/51                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
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О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 

ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 296/2  КО ОХРИД 4 
                                                                                    

  
Член 1  

           Се  врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр. 296/2  КО Охрид 4, бр. 07-3963/23 од 31.07.2013 год. 
 

Член 2 
      Во насловот на Одлуката   по зборот „  од “ , се бришат зборовите  „   измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправни објекти. “ 

 
                                                                     Член 3 
Член 1 од одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.296/2  КО Охрид 4)“. 
 
                                                                                  Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj  07-6238/51                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                             Претседател, 
Охрид                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1125  КО ОХРИД 4   

  
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект Кп.бр.1125  КО Охрид 4   , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
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Број 08-6238/52                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1125  КО ОХРИД 4 

  
  

Член 1  
Се  врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –

планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект  кп.бр. 1125  КО ОХРИД 4,  бр.07-3963/29 од 31.07.2013 год. 

 
                                                                                             Член 2 

Во насловот на Одлуката по зборот „земјиште“ се бришат зборовите „ на кое  е изграден 
бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ и трасите на сообраќајната инфраструктура“   

 
                                                                     Член 3 
Член 1 од одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

измена на урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето 
и трасите на сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изграден објект, кој навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид, а 
објектот е изграден на (кп.бр. 1125  КО ОХРИД 4).“ 

 
 
                                                                                Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-6238/52                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 
УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 

КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 9916/2 КО ОХРИД 2   
  

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 9916/2 КО Охрид 2  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/53                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 

 
О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 

ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 9916/2 КО ОХРИД 2 
                                

Член 1  
 Се  врши измена во Одлуката  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко –

планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект  кп.бр. 9916/2 КО Охрид 2, бр. 07-3963/27 од 31.07.2013 год. 

 
Член 2 

Во насловот на Одлуката по зборот „земјиште“ се бришат зборовите „ на кое  е изграден 
бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ и трасите на сообраќајната инфраструктура“   

 
 
                                                                   Член 3 
Член 1 од Одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

измена на урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето 
и трасите на сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за постапување со 
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бесправно изграден објект, кој навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид, а 
објектот е изграден на (КП. 9916/2 КО Охрид 2).“ 

  
 

                                                                              Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Брoj  07-6238/53                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                  Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 

ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО -ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1695 КО 

ВЕЛГОШТИ   
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  измена на одлуката  за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко -планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект  Кп.бр. 1695 КО Велгошти  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
 
Број 08-6238/54                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл. весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) , член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. 
гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
31.10.2013 година ја донесе следната : 
 

О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО –

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  КП.БР. 1695 КО ВЕЛГОШТИ 
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Член 1  

           Се врши измена во Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект кп.бр.1695 КО Велгошти, бр. 07-3963/25 од 31.07.2013год.  
 

Член 2 
         Во насловот на Одлуката по зборот „  од “  се бришат зборовите  „измена на урбанистичко –
планска документација заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект “ и се додаваат зборовите „ донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправни објекти. “ 

 
                                                                  Член 3 
Член 1 од Одлуката се менува и истиот  гласи: „ Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправни објекти  
(кп.бр.1695 КО Велгошти). 
 
 
                                                                               Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-6238/54                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.10.2013 год.                                                                                           Претседател, 
Охрид                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 


